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SBS Media tiedottaa: The Voicen Karkulainen antoi 10 000 €:n pääpotin  

 

The Voice -radion Karkulainen löytyi keskiviikkona Jyväskylästä ja palkintona oli 10 000 
euroa. Onnekkaat jahtaajat Tanja Silvast ja Eeva Niskala nettosivat Karkulainen-kisan 
ensimmäisen 10 000 euron pääpotin puhtaana käteen, kun he löysivät Karkulaisen 
Jyväskylän Kauppakadulta. 

Karkulaisena toimiva henkilö antaa vihjeen olinpaikastaan The Voice -radiossa arkisin klo 
08.00 ja 16.00 sekä lauantaisin klo 12.00. Kuuntelijoiden tehtävänä on etsiä hänet ja kysyä 
”Oletko sinä Voicen Karkulainen”. Jahtiaikaa on tunti. Karkulainen ilmoittaa aina vihjeen 
yhteydessä kaupungin ja rahasumman, joka hänellä on mukanaan. Karkulaista etsitään 
myös netistä arkisin klo 12.00 osoitteesta www.voice.fi ja tällöin potissa on 250 euroa.  

Keskiviikkoiltapäivällä klo 16.00 Karkulainen kertoi The Voice radiossa Jyväskylään 
liittyväksi vihjeeksi ”Veli valvoo”. Voicen kuuntelijat Tanja Silvast ja Eeva Niskala kuulivat 
vihjeen Vappu Pimiän iltapäiväohjelmassa, päättelivät vihjeen ohjaavan Kauppakadulle ja 
suuntasivat jahtiin. 25-vuotias Tanja ja 23-vuotias Eeva päättelivät vihjeen johtavan Gigglin 
Marlinin eteen, koska siellä oli juuri pidetty Big Brotherin casting-tilaisuus, ja kävelykadulla 
on paljon valvontakameroita, joiden kautta poliisi valvoo liikkujia isoveljen tavoin. Tanja ja 
Eeva kysyivät juopuneen näköiseksi maskeeratulta Karkulaiselta kysymyksen ”oletko sinä 
Voicen Karkulainen” ja kuittasivat potin puhtaana käteen! 

The Voicen Karkulainen jatkuu vielä reilun viikon ajan, sillä viimeinen jahti on vuorossa 
lauantaina 26. huhtikuuta. Kaikkiaan kilpailussa jaetaan kahden viikon aikana 40 000 
euroa. Jyväskylässä löydetyn potin lisäksi Karkulainen jakaa kisan aikana vielä toisen 
10 000 euron potin. Torstaina 17.4. Karkulaista jahdataan Joensuussa klo 8.00 ja 
Kuopiossa klo 16.00.  

Voicen Karkulaisen vihjeet ja tarkemmat tiedot löydät Voicen nettisivuilta osoitteesta 
www.voice.fi. 
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Lisätietoja antaa: 

Unne Sormunen, Ohjelmapäällikkö, The Voice Radio, puh. 020 747 4037 

SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 

SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä Cityradiot: 
Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS omistaa The Voice 

TV -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2006 oli 16,2 miljoonaa euroa, ja 
yrityksen palveluksessa on 120 TV- ja radioalan ammattilaista. SBS Finland Oy on 
osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, jolla on TV- ja radiotoimintaa 12 Euroopan 

maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 
 


